

Naisten Automobiiliklubi 10 vuotta



Naisten Automobiiliklubi ry viettää toimintansa 10-vuotisjuhlaa perinteisen päätapahtumansa Naisten Automobiiliajojen merkeissä sunnuntaina 23.7. Hämeenlinnan seudulla.

Osallistumisen edellytyksenä on, että museoajoneuvoikäistä ajoneuvoa kuljettaa nainen. Miehet ovat tervetulleita mukaan matkustajina.

Juhla-ajoon lähdetään Hämeenlinnan torilta klo 10.30. Noin 90 kilometrin reitti suuntautuu Hattulan, Hauhon ja Tuuloksen seuduille pieniä luonnonkauniita teitä pitkin ajaen. Taukopaikkana on Hovinkartano Hauholla, mistä matka jatkuu kohti Hämeenlinnaa. Päätöslounas nautitaan historiallisessa Hämeen Linnassa. Järjestämme osallis-



tujille myös oheisohjelmaa edellisenä päivänä lauantaina 22.7.

Naisten Automobiiliajot ajetaan nyt 13. kerran. "Ajojen äiti" **Marja-Liisa Järvi** pyysi muutamaa naismobillistia järjestämään kanssaan kahta ensimmäistä Naisten ajoa, joihin kutsuttiin aktiiviseksi tiedettyjä naiskuljettajia ja harrastajapariskun-

Marja-Liisa Järvi ja nykyinen pj. Sari Juutilainen NAK:n vuosikokouksessa 2017.



tia. Ajotapahtuman suosio kannusti laajempiin kuivioihin. Marja-Liisa lanseerasi ajatuksen uudenlaisen harrasteyhdistyksen perustamisesta Suomeen, mikä sai kannatusta, ja Naisten Automobiiliklubi perustettiin kansainvälisenä Naistenpäivänä 2007.

Marja-Liisa lanseerasi ajatuksen uudenlaisen harrasteyhdistyksen tavoitteena on naisten automobiiliharrastuksen edistäminen, naismobillistien verkoston luominen ja ylläpito, vanhojen ajoneuvojen ja niihin liittyvän esineistön ja asuteiden hankinta, säilyttäminen ja vaaliminen sekä naisautoilun historian tutkimus ja sen



edistäminen. Naisten Automobiiliajoja on järjestetty vuosittain eri puolilla Suomea. Lisäksi järjestetään teematapahtumia ja retkiä. NAK pyrkii toiminnallaan myös edistämään hyväntekeväisyyttä lahjoittaan vuosittain varoja hyväntekeväisyyskohteisiin.

Ensimmäiset vuodet puheenjohtajana toimi nummijärveläinen Marja-Liisa Järvi, jonka jälkeen vetovastuu siirtyi **Birgitta Perille** Kouvolaan. Nykyinen puheenjohtaja **Sari Juutilainen** Espoosta on luotsannut yhdistystä kolmatta vuotta.

Jäseniä NAK:ssa on lähes seitsemänkymmentä - Uudeltamaalta, Päijät-Hämeestä, Kymenlaaksosta, Pirkanmaalta, Varsinais-Suomesta, Pohjois-Pohjanmaalta ja Ahvenanmaalta.

Naisten Automobiiliajoihin voi osallistua ole-matta jäsen. Toivotammekin kaikki naismobillisit ajokuntineen lämpimästi tervetulleiksi mukaan ja kiireettömään juhla-ajoomme! Osallistumishojeet www.naistenautomobiiliklubi.fi.

Tapaamisiin Hämeenlinnassa.

Teksti ja kuvat: Anitta Pellinen